

الألف/Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
الربح أو الخسارة						
موحدة ومنفصلة						
الربح أو الخسارة	28,696	28,680	23,503	23,487	50,734	50,702
إيرادات						
تكاليف المبيعات	20,722	20,717	18,245	18,240	46,154	46,144
الربح الإجمالي	7,974	7,963	5,258	5,247	4,580	4,558
إيرادات أخرى	113	113	79	79	314	314
مصرفات صومية وإدارية	2,259	2,258	2,143	2,142	4,715	4,713
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	5,828	5,818	3,194	3,184	179	159
إيرادات تمويل	433	433	323	323	921	921
تكاليف تمويل	411	411	544	544	818	818
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	5,850	5,840	2,973	2,963	282	262
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	877	876	518	516	42	39
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	4,973	4,964	2,455	2,447	240	223
الربح/(الخسارة) للفترة	4,973	4,964	2,455	2,447	240	223
ربح (خسارة) عائدة إلى						
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	4,973		2,455		240	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	0		0		0	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة						
ربحية السهم الأساسية	0.028	0.028	0.014	0.014	0.001	0.001
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.028	0.028	0.014	0.014	0.001	0.001
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد	0.028	0.028	0.014	0.014	0.001	0.001
ربحية السهم المخففة						
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.028	0.028	0.014	0.014	0.001	0.001
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة	0.028	0.028	0.014	0.014	0.001	0.001

الألف/Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل						
موحدة ومنفصلة						
صافي الربح / (الخسارة) للفترة	4,973	4,964	2,455	2,447	240	2,462
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	4,973	4,964	2,455	2,447	240	2,462
الدخل الشامل المنسوب إلى :						
دخل شامل عائد إلى مساهمي	4,973		2,455		240	2,479
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	0		0		0	0

الألف/Omani Rial/غير منققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل						
موحدة ومنفصلة						
الإيرادات	28,696	28,680	23,503	23,487	50,734	50,702
الإيرادات من تقديم خدمات						
إيرادات الإيجل						
إجمالي الإيرادات	28,696	28,680	23,503	23,487	50,734	50,702
إيرادات أخرى						

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2026

إيرادات متنوعة	113	113	79	79	314	314
إجمالي إيرادات أخرى	113	113	79	79	314	314
المصاريف						
تكلفة المبيعات						
مصاريف منافع الموظفين	7,094	7,094	6,852	6,852	14,536	14,536
وقود وكهرباء	2,417	2,417	1,352	1,352	3,896	3,896
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	3,351	3,351	3,218	3,219	6,701	6,704
إطفاء أصل حق الاستخدام	149	149	120	120	298	298
تكاليف بضائع أخرى مبيعة	7,711	7,706	6,698	6,702	20,713	20,720
إجمالي تكلفة المبيعات	20,722	20,717	18,240	18,245	46,144	46,154
مصاريف عمومية وإدارية						
مصاريف منافع الموظفين	1,615	1,615	1,588	1,588	3,318	3,318
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	44	44	45	45	91	91
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	7	7	6	6	13	13
مصاريف قانونية ومهنية	228	227	87	88	300	302
طباعة وقرطاسية	12	0	15	15	0	26
مصاريف وأتعاب أخرى	353	365	401	401	991	965
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	2,259	2,258	2,142	2,143	4,713	4,715
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق						